
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/840/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia na terenie Gminy Miasta Tarnowa 

Na podstawie art.97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 
i 1693) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/357/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych na 
terenie Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1833, z 2019 r. poz.7555 i z 2023 r. poz. 521) w § 
2 ustępy 5a i 6 otrzymują brzmienie: 

„5a. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia dla osób starszych pod nazwą „Klub Senior+”, 
działającym w formie klubu samopomocy w ramach struktury organizacyjnej i na podstawie statutu 
Centrum Usług Społecznych w Tarnowie jest nieodpłatny. 

6. Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, za wyjątkiem ośrodka wymienionego 
w ust.5a określają załączniki Nr 1-4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5972


	UCHWAŁA NR LXXXIX/840/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 5a w § 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-09-12T11:03:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




